ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hải, tháng  10/2021

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10 năm 2021 của Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hải trong tháng

10 năm 2021 như sau:

1. Ngày 01/10:

- Buổi sang: Dự buổi làm việc tại Tòa án Nhân dân tỉnh Bắc Giang;

- Buổi chiều: Chủ trì buổi làm việc chuẩn bị các điều kiện để tổ chức cưỡng

chế thu hồi đất tại dự án hạ tầng kỹ thuật và khu dân cư xã Kiên Thành; dự án khu đô

thị trung tâm thị trấn Chũ.

2. Ngày 04/10: Dự sinh hoạt Chi bộ tháng 10/2021.

3. Ngày 07/10: Dự buổi đấu giá quyền sử dụng đất các dự án hạ tầng kỹ thuật

và khu dân cư tại xã Phong Minh, Sa Lý.

4. Ngày 08/10: Chủ trì buổi làm việc để bàn giải pháp xử lý vi phạm về khai

thác và bảo vệ công trình thuỷ lợi tại khu lòng hồ Khuôn Thần.

5. Ngày 11/10: Kiểm tra tiến độ thực hiện các dự án hạ tầng kỹ thuật và khu

dân cư trên địa bàn huyện.

6. Ngày 16/10: Kiểm tra tiến độ thực hiện các điểm thu gom, xử lý rác thải tại

một số xã trên địa bàn.

7. Ngày 19/10: Kiểm tra tiến độ thực hiện các dự án hạ tầng kỹ thuật và

khu dân cư trên địa bàn.

8. Ngày 22/10: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện 11 năm 2021.

9. Ngày 25/10: Kiểm tra tiến độ thực hiện xây dựng nhà máy rác thải và

tình hình thực hiện việc thu gom, xử lý rác thải theo Chỉ thị số 17-CT/TU ngày

27/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

10. Ngày 29/10: Dự Hội nghị thông tin thường kỳ.

11. Dự họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Năm hằng tuần.

Các ngày nghỉ trực tại cơ quan; đi kiểm tra tiến độ thực hiện các dự án;

thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU, Chỉ thị sô 19-TC/TU của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy và công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Thừa lệnh Phó Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Nhung

		nhungnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-10-01T09:15:00+0700

		2021-10-01T09:16:58+0700

		2021-10-01T09:17:09+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-10-01T09:17:19+0700